МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
/ /£ _  МУ?

О присвоении квалификационной категории
"Спортивный судья всероссийской категории"

В соответствии с положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации
31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказов Минспорта
России от 13 февраля 2018 г. №123 (зарегистрирован Минюстом России
14 марта 2018 г., регистрационный №50353), от 26 октября 2018 г. №914
(зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018г., регистрационный
№52710),
приказываю:
присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской
категории"

Республика Башкортостан

Легкая атлетика
АГЕЕВ Анувар Габдуллович

Республика Бурятия

Художественная гимнастика
МАРХАКШИНОВ А Вероника Николаевна

Республика Коми

Лыжные гонки
ВЕЛИЕВ Джемаль Орханов

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 118 нг
От 29.10.2020 л.

4413406236

Хоккей с мячом
ГАБОВ Юрий Александрович
ПАНИН Андрей Николаевич

Республика Марий-Эл

Легкая атлетика
СОКОЛОВ Владимир Германович

Республика Татарстан

Художественная гимнастика
САБИТОВА Альбина Марсовна

Республика Хакасия

Спортивная борьба
СМИРНОВ Сергей Николаевич

Чувашская Республика

Спортивная аэробика
МАШЕНЬКИНА Екатерина Владимировна

Краснодарский край

Гандбол
ЖУРМАН Анастасия Александровна
Кикбоксинг
СХАШОК Юрий Русланович
ТОЗЛИЯН Руслан Размикович
УСЕИНОВА Наталья Михайловна
Легкая атлетика
САВЧЕНКО Полина Сергеевна
Пулевая стрельба
ЛЁВОЧКИН Виталий Александрович

Пермский край

Кинологический спорт
КУДРИН Антон Владимирович

2

Ставропольский край

Художественная гимнастика
БЕКЕТОВА Тамара Геннадьевна

Астраханская область

Легкая атлетика
ЗАРЕЗИНА Марина Евгеньевна
ЛЕВКИН Виктор Михайлович

Белгородская область

Художественная гимнастика
ПОДЧАСОВА Елена Сергеевна

Владимирская область

Спортивная борьба
КОРШУНОВ Игорь Дмитриевич

Воронежская область

Плавание
ШАГАЕВА Александра Вадимовна

Липецкая область

Гиревой спорт
РАССКАЗОВ Владимир Семенович

Московская область

Легкая атлетика
ЕНЕНКО Игорь Георгиевич
ТРУБОЧКИН Константин Владимирович

Мурманская область

Спортивная борьба
СЫТНИК Александр Александрович

3

Нижегородская область

Спортивная аэробика
КУПТАШКИНА Людмила Олеговна

Новосибирская область

Спортивная аэробика
БОРИСОВА Ирина Михайловна

Ростовская область

Легкая атлетика
ЗАЙЦЕВА Елена Николаевна
Рыболовный спорт
МИРОНОВ Олег Владимирович
Художественная гимнастика
ИЛЬИНА Юлия Викторовна

Самарская область

Мотоциклетный спорт
КАРПАЧЕВ Эдуард Анатольевич

Саратовская область

Морское многоборье
АХМЕТОВ Кирилл Камильевич
ГРИБОВ Сергей Александрович
ДЕНИСЮК Андрей Владимирович
КОЗЛОВ Егор Сергеевич
ПОЛУХИН Дмитрий Витальевич

Свердловская область

Самбо
ЗАДОРИН Сергей Викторович

Смоленская область

Художественная гимнастика
Г АРШИНА Дарья Владимировна

4

Челябинская область

Бокс
ЛЕОНТЬЕВ Александр Алексеевич
МАТВЕЕВ Максим Георгиевич
Конькобежный спорт
КАЙКАН Елена Анатольевна
РАДАЙКИН Александр Сергеевич

Ярославская область

Спорт глухих
НИКИТЕНКО Сергей Васильевич

Ханты-Мансийский автономный округ

Спортивное ориентирование
БЕКТИМИРОВ Адик Шамильевич

город Москва

Баскетбол
БАБАНИНА Любовь Львовна
ЛОМАКИНА Наталья Борисовна
ПЕРЕВЕРЗЕВ Алексей Игоревич
Бокс
ПЕТРОВ Алексей Владимирович
Танцевальный спорт
ФРАТКИНА Людмила Венедиктовна

город Санкт-Петербург

Бодибилдинг
ВИШНЕВСКИЙ Александр Владимирович
ВЫСОКОВ Алексей Леонидович
Волейбол
МАРТЫН! Татьяна Юрьевна
Плавание
ГРОМОВ Юрий Вячеславович
НОВИКОВА Тамара Михайловна
Синхронное плавание
ЦАРЬКОВА Елена Владимировна
Тайский бокс
УРМАНОВ Кирилл Равилович

5

Ямало-Ненецкий автономный округ

Мотоциклетный спорт
АНДРЕЕВА Ирина Николаевна

город Севастополь

Тайский бокс
ПЕТРОВ Игорь Николаевич

Министр О.В. Матыцин

6